



 **innova**

**15 YEARS
SHELF LIFE**

DE **Fruchtmix**
EN Fruit Mix
FR Sachet de fruits secs
IT Frutti misti
NL Vruchtenmix
ES Mezcla de frutas
DK Frugtblanding
FI Hedelmäsekoitus
NO Fruktblandning
SE Fruktblandning

Art.-Code:	740000.01	HS-Code:	0813 5091
EAN Code:	40157537400000	CoO:	DE
e	600 g		

((DE)) Fruchtmix

Zutaten: Trockenfrüchte (in veränderlichen Gewichtsanteilen: getrocknete Cranberries, getrocknete Ananas, getrocknete Papaya, getrocknete Mango, Bananenchips, Kokosnuss), Zucker, Rohrzucker, Kokosnussöl, Sonnenblumenöl, Speisegelatine, Speisesalz, Dextrose, Glucosesirup, **Weizen**, Aromen, Säuerungsmittel (Zitronensäure). Kann Spuren von Ei, Erdnüssen, Soja, Milch, Nüssen und Sesam enthalten. Lagerbedingungen: Kühl & trocken lagern und vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. **Zubereitung:** Fertig zum Essen. **Allergene: Glutenhaltig**

(EN) **Fruit Mix Ingredients:** varying quantities of dried fruits (dried cranberries, dried pineapple, dried papaya, dried mango, banana chips, coconut), sugar, cane sugar, coconut oil, sunflower oil, edible gelatine, table salt, dextrose, glucose syrup, **wheat**, flavouring, acidifying agent: citric acid. May contain traces of egg, peanuts, soya, milk, nuts and sesame. Storage conditions: Store in a cool and dry place and protect from direct sunlight. **Directions:** Ready to eat. **Allergens: contains gluten**

(FR) **Sachet de fruits secs Ingrédients:** fruits secs en différentes quantités (canneberges, ananas, papaye, mangue, chips de banane, noix de coco), sucre, sucre de canne, huile de coco, huile de tournesol, gélatine alimentaire, sel, dextrose, sirop de glucose, blé, arômes, acidifiant: acide citrique. Peut contenir des traces d'œuf, d'arachides, de soja, de lait, de fruits à coque et de sésame. Conditions de stockage: stocker dans un lieu frais et sec, sans exposition directe à la lumière du soleil.

Préparation: Prêt à manger. **Allergènes: gluten**

(IT) **Miscela di frutta Ingredienti:** frutta secca misti in proporzione variabile (mirilli rossi essiccati, ananas essiccati, papaia essiccata, mango essiccato, chips di banana, cocco), zucchero, zucchero di canna, olio di cocco, olio di girasole, gelatina alimentare, sale da cucina, destrosio, sciroppo di glucosio, frumento, aromi, acidificante: acido citrico. Può contenere tracce di uova, arachidi, soia, latte, frutta a guscio e sesamo. Condizioni di conservazione: Conservare in luogo fresco e asciutto al riparo dalla luce diretta del sole. **Preparazione:** Pronto al consumo. **Allergeni: contiene glutine**

(NL) **Vruchtenmix Ingrediënten:** gedroogd fruit in wisselende verhouding (gedroogde cranberry's, gedroogde ananas, gedroogde papaja, gedroogde mango, bananenchips, kokosnoot), suiker, rietsuiker, kokosnootolie, zonnebloemolie, gelatine, zout, dextrose, glucosesiroop, tarwe, aroma's, voedingszuur: citroenzuur. Kan sporen van ei, pinda's, soja, melk, noten en sesam bevatten. Opslag: koel & droog bewaren en tegen direct zonlicht beschermen. **Bereiding:** Klaar om te eten. **Allergenen: glutenhoudend**

(ES) Mezcla de frutas

Ingredientes: frutos secos en proporciones variables (arándanos secos, piña seca, papaya seca, mango seco, chips de plátano, coco), azúcar, azúcar de caña, aceite de coco, aceite de girasol, gelatina comestible, sal, dextrosa, jarabe de glucosa, trigo, aromatizantes y acidulante: ácido cítrico. Puede contener trazas de huevo, cacahuetes, soja, leche, frutos secos con cáscara y sésamo. Condiciones de almacenamiento: Guardar en lugar fresco y seco, protegido de la luz directa del sol. **Instrucciones:** Listo a comer. **Allergenos: con gluten**

(DK) **Frugtblanding Ingredienser:** tørrede frugter i varierende vægtandele (tørrede tranebær, tørret ananas, tørret papaya, tørret mango, bananchips, kokosnød), sukker, rørsukker, kokosnøddolie, solsikkeolie, spiselig gelatine, bordsalt, dextrose, glukosesirup, hvede, aromaer, surhedsregulerende middel: citronsyre. Kan indeholde spor af æg, jordnødder, soja, mælk, nødder og sesam. Opbevaringsbetingelser: Opbevares køligt og tørt. Beskyttes mod direkte sollys. **Tilberedelse:** Klar til at spise. **Allergener: glutenholdig**

(FI) **Hedelmäsekoitus Ainekset:** kuivatut hedelmät (paina-osuuksien vaihdellussa: kuivatut karpalot, kuivattu ananas, kuivattu papaija, kuivattu mango, banaanilastut, kookospähkinä), sokeri, ruokosokeri, kookospähkinäöljy, auringonkukkaöljy, syötävä gelatiini, pöytäsuola, dekstroosi, glukoosisiirappi, vehnä, aromit, hapotusaine: sitruunahappo. Saattaa sisältää pieniä määriä muna, maapähkinää, soijaa, maitoa, pähkinää ja seesaminsiemeniä. Varastointiolosuhteet: Säilytä viileässä ja kuivassa paikassa ja suojaa suoralta auringonvalolta. **Valmistus:** Valmistus nautittavaksi. **Allergienit: gluteenipitoinen**

(NO) **Fruktblandning Ingredienser:** tørr frukt i varierende vektandeler (tørkede tranebær, tørket ananas, tørket papaya, tørket mango, bananchips, kokosnøtt), sukker, rørsukker, kokosnøttolje, solsikkeolje, gelatin, salt, dekstrose, glukosesirup, hvete, aromaer, surhetsregulerende middel: sitronsyre. Kan inneholde spor av egg, peanøtter, soya, melk, nøtter og sesam. Lagringsbetingelser: Oppbevares kjølig og tørt. Beskyttes mot direkte sollys. **Tilberedning:** Spiseklar. **Allergener: inneholder gluten**

(SE) **Fruktblandning Ingredienser:** torkade frukter med variabla viktandelar (torkade tranbær, torkad ananas, torkad papaya, torkad mango, bananchips, kokosnöt), socker, rörsocker, kokosnötolja, solrosolja, ätbar gelatin, bordsalt, dextros, glukosirap, vete, aromer, syrningsmedel: citronsyra. Kan innehålla spår av ägg, jordnötter, soja, mjölk, nötter och sesamfrön. Lagringsförhållanden: Förvaras på svalt och torrt ställe och skyddas mot direkt solljus. **Tillagning:** Redo att äta. **Allergener: innehåller gluten**

Nettofüllgewicht/Net filling weight/Poids net/Peso netto del ripieno/ Netto-vulgewicht/Peso neto de llenado/ Nettovægt/Nettotäyttöpaino/Netto fyllvekt/Fyllnadsvikt netto 600 g

Wasserzugabe/Added water/Eau ajoutée/Aggiunta d'acqua/ Toegevoegd water/Agua a agregar/ Vandtilsætning/Lisättävä vesimäärä/Vanntillegg/ Vattentillsats - ml

Fertige Menge/Ready quantity/Poids total/Quantità preparata/ Totaalgewicht/Cantidad cocinada/ Færdig mængde/Valmis annos/ Ferdig mengde/Färdig kvantitet 600 g

Dose ergibt/ Can provides/ Le pack fournit l'équivalent de/ Il pacchetto fornisce/ Paketet giver/ Paketti tarjoaa/ Pakken gir/ Paketet tillhandahåller

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g Trockenprodukt/Average nutritional values per 100 g dried product/Valeur nutritive moyenne pour 100 g de produit sec/Potere nutritivo medio per 100 g prodotto a secco/ Gemiddelde voedingswaarde per 100 g gedroogd product/Valor nutritivo medio por cada 100 g producto en polvo/ Gennemsnitlig næringsværdi pr. 100 g Tørprodukt/Annoksen keskimääräinen ravintosisältö per 100 g kuivatute/Gjennomsnittlig næringsverdi pro 100 g tørrprodukt/Genomsnittligt näringsvärde per 100 g Torrprodukt:

kJ/kcal 1424/339

Fett/Fat/Lipides/Grasso/ Vetten/Grasa/Fedstof/Rasvaa/Fett 5,4 g
- davon gesättigte Fettsäuren/of which saturated fatty acids/ 4,4 g
dont acides gras /di cui acidi grassi saturati/ waarvan verzadigde vetzuren/de los cuales ácidos grasos saturados/ deraf mættede fedtsyrer/tästä tyydyttyneitä rasvahappoja/ derav mettede fettsyrer/därav mättade fettsyrer

Kohlenhydrate/Carbohydrates/Glucides/Carboidrati/ Koolhydraten/Hidrato de carbono/ Kulhydrat/Hiilihydraatteja/karbohydrater/Kolhydrat 68,3 g
- davon Zucker/of which sugar/dont sucses/di cui: zuccheri/ waarvan suikers/de los cuales azúcares/ heraf sukkerarter/josta sokereita/hvorav sukkerarter/varav sockerarter 61,4 g

Ballaststoffe/Fibre/Fibres alimentaires/Fibra/ Vezels/Fibra/ Kosfibre/Ravintokuitu/Kostfiber/Fiber 0,0 g

Eiweiss/Protein/Protéines/Proteina/Eiwitten/Proteína/ Protein/Valkuaista/protein/Protein 1,8 g

Salz/Salt/Sel/Sale/Zout/Sal/Salt/Suola 0,1 g

Mindesthaltbarkeit/ Expire date/ Date d'expiration/ Data di scadenza/ Vervaldatum/ Fecha de caducidad/ Udløbsdato/ Viimeinen käyttöpäivä/ Utløpsdato/ Utgångsdatum:

15 Jahre/years/ans/anni/ jaren/ años/ flere år/vuotta/ år

Die angeführten Füllmengen und Kalorienanzahl kann sich je nach Charge geringfügig ändern./ The stated quantities and calories number may change slightly depending on the lot./ Les quantités et le nombre de calories indiqués peuvent légèrement changer en fonction du lot./ Le quantità indicate e il numero di calorie possono variare leggermente a seconda del lotto./ De vermelde hoeveelheden en het aantal calorieën kunnen enigszins variëren, afhankelijk van de partij./ Las cantidades indicadas y el número de calorías pueden cambiar ligeramente según el lote./ De angivne mængder og kalorier kan variere lidt afhængigt af partiet./ Ilmoitetut määrät ja kaloreiden määrät voivat muuttua hieman erästä riippuen./ De angitte mængdene og antall kalorier kan endres noe avhengig av partiet./ De angivna kvantiteterna och kalorierna kan variera något beroende på partiet.